
２００４年１２月２６日に行われた第１６回高校駅伝女子の記録

（選手名の下の記録の１行目はチームの順位とタイム、２行目は個人の順位とタイム、*は区間新）

第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名
RNK TIME No. TEAM NAME (   6.0km  ) ( 4.0975km ) (   3.0km  ) (   3.0km  ) (   5.0km  )
1 1:07:33 42 諫早 太田　有希　 金子　　麗　 松本　由香里 松永　明希　 高田　鮎実　

ｲｻﾊﾔ ｵｵﾀ ﾕｷ ｶﾈｺ ﾐﾁﾙ ﾏﾂﾓﾄ ﾕｶﾘ ﾏﾂﾅｶﾞ ｱｷ ﾀｶﾀﾞ ｱﾕﾐ
長　崎 (  6)    19:28 (  2)    32:33 (  2)    42:18 (  2)    51:40 (  1)  1:07:33

(  6)    19:28 (  3)    13:05 (  3)     9:45 (  2)     9:22 (  1)    15:53
2 1:07:47 33 興譲館 新谷　仁美　 重友　梨佐　 高島　由香　 中務　理恵　 山本　未央里

ｺｳｼﾞｮｳｶﾝ ﾆｲﾔ ﾋﾄﾐ ｼｹﾞﾄﾓ ﾘｻ ﾀｶｼﾏ ﾕｶ ﾅｶﾂｶ ﾘｴ ﾔﾏﾓﾄ ﾐｵﾘ
岡　山 (  1)    18:53 (  1)    32:10 (  1)    41:47 (  1)    51:29 (  2)  1:07:47

(  1) *  18:53 (  6)    13:17 (  2)     9:37 (  7)     9:42 (  3)    16:18
3 1:07:49 28 須磨学園 脇田　　茜　 小林　祐梨子 西山　弥生　 田鍋　　舞　 隅田　優美　

ｽﾏｶﾞｸｴﾝ ﾜｷﾀ ｱｶﾈ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾘｺ ﾆｼﾔﾏ ﾔｴ ﾀﾅﾍﾞ ﾏｲ ｽﾐﾀﾞ ﾕｳﾐ
兵　庫 ( 12)    19:53 (  5)    32:45 (  3)    42:20 (  3)    51:41 (  3)  1:07:49

( 12)    19:53 (  1)    12:52 (  1)     9:35 (  1)     9:21 (  2)    16:08
4 1:09:18 10 常磐 鈴木　悠里　 吉田　彩香　 堀越　愛未　 宮崎　真奈美 蟻川　いずみ

ﾄｷﾜ ｽｽﾞｷ ﾕｳﾘ ﾖｼﾀﾞ ｱﾔｶ ﾎﾘｺｼ ｱｲﾐ ﾐﾔｻﾞｷ ﾏﾅﾐ ｱﾘｶﾜ ｲｽﾞﾐ
群　馬 (  4)    19:22 (  6)    32:51 (  4)    42:40 (  4)    52:32 (  4)  1:09:18

(  4)    19:22 (  9)    13:29 (  4)     9:49 ( 16)     9:52 ( 16)    16:46
5 1:09:26 40 筑紫女学園 野原　優子　 松田　奈実　 沖田　磨依　 萱嶋　明子　 関根　真澄　

ﾁｸｼｼﾞｮｶﾞｸｴﾝ ﾉﾊﾗ ﾕｳｺ ﾏﾂﾀﾞ ﾅﾐ ｵｷﾀ ﾏｲ ｶﾔｼﾏ ｱｷｺ ｾｷﾈ ﾏｽﾐ
福　岡 (  3)    19:18 (  3)    32:43 (  5)    42:44 (  5)    52:34 (  5)  1:09:26

(  3)    19:18 (  8)    13:25 (  8)    10:01 ( 15)     9:50 ( 19)    16:52
6 1:09:33 4 仙台育英 ﾐﾘｾﾝﾄ･ｶﾘｳｷ　 山内　加奈　 沼田　裕貴　 斉藤　佑貴　 斉藤　　梓　

ｾﾝﾀﾞｲｲｸｴｲ ﾐﾘｾﾝﾄ･ｶﾘｳｷ ﾔﾏｳﾁ ｶﾅ ﾇﾏﾀ ﾕｷ ｻｲﾄｳ ﾕｷ ｻｲﾄｳ ｱｽﾞｻ
宮　城 (  8)    19:38 ( 11)    33:14 (  9)    43:26 (  8)    53:06 (  6)  1:09:33

(  8)    19:38 ( 15)    13:36 ( 18)    10:12 (  5)     9:40 (  5)    16:27
7 1:09:35 45 小林 小澤　紋子　 松本　明子　 桝田　悠里　 太田　朱音　 甲斐　みのり

ｺﾊﾞﾔｼ ｵｻﾞﾜ ｱﾔｺ ﾏﾂﾓﾄ ｱｷｺ ﾏｽﾀﾞ ﾕｳﾘ ｵｵﾀ ｱｶﾈ ｶｲ ﾐﾉﾘ
宮　崎 (  7)    19:32 (  8)    33:08 (  8)    43:15 (  7)    53:03 (  7)  1:09:35

(  7)    19:32 ( 15)    13:36 ( 13)    10:07 ( 14)     9:48 (  7)    16:32
8 1:09:48 43 大分西 下藤　ひとみ 矢野　由佳　 野田　祥代　 高橋　輝実　 森　　綾香　

ｵｵｲﾀ ﾆｼ ｼﾓﾌｼﾞ ﾋﾄﾐ ﾔﾉ ﾕｶ ﾉﾀﾞ ﾔｽﾖ ﾀｶﾊｼ ﾃﾙﾐ ﾓﾘ ｱﾔｶ
大　分 ( 18)    20:10 ( 17)    33:45 ( 12)    43:42 (  9)    53:11 (  8)  1:09:48

( 18)    20:10 ( 14)    13:35 (  5)     9:57 (  3)     9:29 ( 10)    16:37
9 1:09:51 11 埼玉栄 冨岡　美幸　 中代　　唯　 高村　麻実　 大久保　智恵 山崎　里菜　

ｻｲﾀﾏｻｶｴ ﾄﾐｵｶ ﾐﾕｷ ﾅｶﾀﾞｲ ﾕｲ ﾀｶﾑﾗ ﾏﾐ ｵｵｸﾎﾞ ﾄﾓｴ ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾅ
埼　玉 ( 15)    20:04 ( 10)    33:12 ( 13)    43:44 ( 12)    53:30 (  9)  1:09:51

( 15)    20:04 (  4)    13:08 ( 36)    10:32 ( 12)     9:46 (  4)    16:21
10 1:09:54 44 熊本千原台 稗田　紗織　 仙頭　さゆり 平田　沙知　 山田　彩友実 徳永　美香　

ｸﾏﾓﾄ ﾁﾊﾗﾀﾞｲ ﾋｴﾀﾞ ｻｵﾘ ｾﾝﾄﾞｳ ｻﾕﾘ ﾋﾗﾀ ｻﾁ ﾔﾏﾀﾞ ｻﾕﾐ ﾄｸﾅｶﾞ ﾐｶ
熊　本 ( 19)    20:11 ( 12)    33:31 ( 10)    43:37 ( 10)    53:14 ( 10)  1:09:54

( 19)    20:11 (  7)    13:20 ( 12)    10:06 (  4)     9:37 ( 11)    16:40
11 1:10:01 26 立命館宇治 小島　一恵　 立花　三沙子 長谷川　結子 小谷　麻実　 上田　裕子　

ﾘﾂﾒｲｶﾝｳｼﾞ ｺｼﾞﾏ ｶｽﾞｴ ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾐｻｺ ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｲｺ ｺﾀﾆ ｱｻﾐ ｳｴﾀﾞ ﾕｳｺ
京　都 ( 16)    20:06 (  9)    33:09 (  7)    43:09 (  6)    52:54 ( 11)  1:10:01

( 16)    20:06 (  2)    13:03 (  6)    10:00 ( 11)     9:45 ( 25)    17:07
12 1:10:06 39 山田 谷本　茉央　 村川　亜希菜 北村　花織　 中内　真理　 山脇　由衣　

ﾔﾏﾀﾞ ﾀﾆﾓﾄ ﾏｵ ﾑﾗｶﾜ ｱｷﾅ ｷﾀﾑﾗ ｶｵﾘ ﾅｶｳﾁ ﾏﾘ ﾔﾏﾜｷ ﾕｲ
高　知 ( 27)    20:31 ( 16)    33:39 ( 14)    43:49 ( 13)    53:30 ( 12)  1:10:06

( 27)    20:31 (  4)    13:08 ( 15)    10:10 (  6)     9:41 (  9)    16:36
13 1:10:16 21 沼津西 芹沢　加菜　 渡辺　藍子　 谷　　奈美　 佐藤　　史　 西尾　愛美　

ﾇﾏﾂﾞ ﾆｼ ｾﾘｻﾞﾜ ｶﾅ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｲｺ ﾀﾆ ﾅﾐ ｻﾄｳ ﾌﾐ ﾆｼｵ ｱﾐ
静　岡 ( 17)    20:06 ( 18)    33:47 ( 16)    43:54 ( 17)    53:46 ( 13)  1:10:16

( 17)    20:06 ( 18)    13:41 ( 13)    10:07 ( 16)     9:52 (  6)    16:30
14 1:10:20 12 成田 會津　容子　 會津　恭子　 林　　梨絵　 越川　幸奈　 川鍋　　彩　

ﾅﾘﾀ ｱｲﾂﾞ ﾖｳｺ ｱｲﾂﾞ ｷｮｳｺ ﾊﾔｼ ﾘｴ ｺｼｶﾜ ﾕｷﾅ ｶﾜﾅﾍﾞ ｱﾔ
千　葉 ( 11)    19:53 ( 14)    33:39 ( 15)    43:49 ( 15)    53:35 ( 14)  1:10:20

( 11)    19:53 ( 22)    13:46 ( 15)    10:10 ( 12)     9:46 ( 14)    16:45



15 1:10:21 6 山形城北 堀　絵理子　 田中　　幸　 富樫　愛咲　 遠藤　陽奈　 石山　美保　
ﾔﾏｶﾞﾀｼﾞｮｳﾎｸ ﾎﾘ ｴﾘｺ ﾀﾅｶ ｻﾁ ﾄｶﾞｼ ｱｻｷ ｴﾝﾄﾞｳ ｱｷﾅ ｲｼﾔﾏ ﾐﾎ
山　形 ( 21)    20:18 ( 22)    33:58 ( 19)    44:03 ( 18)    53:46 ( 15)  1:10:21

( 21)    20:18 ( 17)    13:40 ( 10)    10:05 (  9)     9:43 (  8)    16:35
16 1:10:23 46 神村学園 中島　美希　 竹下　由乃　 重田　明穂　 平山　里奈　 打越　弥里　

ｶﾐﾑﾗｶﾞｸｴﾝ ﾅｶｼﾏ ﾐｷ ﾀｹｼﾀ ﾕｷﾉ ｼｹﾞﾀ ｱｷﾎ ﾋﾗﾔﾏ ﾘﾅ ｳﾁｺﾞｼ ﾐｻﾄ
鹿児島 (  9)    19:44 ( 13)    33:37 ( 11)    43:37 ( 14)    53:34 ( 16)  1:10:23

(  9)    19:44 ( 29)    13:53 (  6)    10:00 ( 22)     9:57 ( 17)    16:49
17 1:10:24 22 豊川工 松井　梨恵　 足立　依實子 武田　亜也乃 相澤　有紀　 山田　共未　

ﾄﾖｶﾜ ｺｳ ﾏﾂｲ ﾘｴ ｱﾀﾞﾁ ｴﾐｺ ﾀｹﾀﾞ ｱﾔﾉ ｱｲｻﾞﾜ ﾕｷ ﾔﾏﾀﾞ ﾄﾓﾐ
愛　知 ( 23)    20:21 ( 19)    33:52 ( 18)    43:57 ( 16)    53:39 ( 17)  1:10:24

( 23)    20:21 ( 10)    13:31 ( 10)    10:05 (  7)     9:42 ( 14)    16:45
18 1:11:09 7 田村 押山　秋絵　 亀山　　禎　 斎藤　梓乃　 飛澤　菜見子 波多野はるか

ﾀﾑﾗ ｵｼﾔﾏ ｱｷｴ ｶﾒﾔﾏ ｻﾁ ｻｲﾄｳ ｼﾉ ﾄﾋﾞｻﾜ ﾅﾐｺ ﾊﾀﾉ ﾊﾙｶ
福　島 ( 29)    20:38 ( 23)    34:10 ( 21)    44:14 ( 19)    54:13 ( 18)  1:11:09

( 29)    20:38 ( 11)    13:32 (  9)    10:04 ( 23)     9:59 ( 21)    16:56
19 1:11:11 15 山梨学院大附 ｵﾝｺﾞﾘ･ﾓﾗｰﾌｨﾚｽ 高梨　奈津希 鈴木　香和　 大谷　あゆみ 神田　園子　

ﾔﾏﾅｼｶﾞｸｲﾝﾀﾞｲ ｵﾝｺﾞﾘ･ﾓﾗｰﾌｨﾚｽ ﾀｶﾅｼ ﾅﾂｷ ｽｽﾞｷ ｶﾅ ｵｵﾀﾆ ｱﾕﾐ ｶﾝﾀﾞ ｿﾉｺ
山　梨 (  2)    19:02 (  4)    32:44 (  6)    43:06 ( 11)    53:26 ( 19)  1:11:11

(  2) *  19:02 ( 19)    13:42 ( 23)    10:22 ( 36)    10:20 ( 42)    17:45
20 1:11:17 31 由良育英 森本　　恵　 山口　法子　 藤本　真希　 山根　朝美　 影井　貴子　

ﾕﾗｲｸｴｲ ﾓﾘﾓﾄ ﾒｸﾞﾐ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾉﾘｺ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾏｷ ﾔﾏﾈ ｱｻﾐ ｶｹﾞｲ ﾀｶｺ
鳥　取 ( 20)    20:12 ( 24)    34:19 ( 25)    44:41 ( 24)    54:35 ( 20)  1:11:17

( 20)    20:12 ( 38)    14:07 ( 23)    10:22 ( 20)     9:54 ( 12)    16:42
21 1:11:27 13 順天 窪田　衣莉　 佐々木　久美 宮田　順以　 関沢　明子　 大橋　春香　

ｼﾞｭﾝﾃﾝ ｸﾎﾞﾀ ｴﾘ ｻｻｷ ｸﾐ ﾐﾔﾀ ﾖｼｲ ｾｷｻﾞﾜ ｱｷｺ ｵｵﾊｼ ﾊﾙｶ
東　京 ( 34)    20:50 ( 32)    34:41 ( 29)    44:54 ( 25)    54:37 ( 21)  1:11:27

( 34)    20:50 ( 25)    13:51 ( 19)    10:13 (  9)     9:43 ( 18)    16:50
22 1:11:43 9 那須拓陽 鈴木　美香　 小野　成奈　 石井　明実　 鈴木　美保　 郡司　美保　

ﾅｽ ﾀｸﾖｳ ｽｽﾞｷ ﾐｶ ｵﾉ ｾｲﾅ ｲｼｲ ｱｹﾐ ｽｽﾞｷ ﾐﾎ ｸﾞﾝｼﾞ ﾐﾎ
栃　木 ( 14)    19:57 ( 20)    33:53 ( 23)    44:39 ( 27)    54:50 ( 22)  1:11:43

( 14)    19:57 ( 31)    13:56 ( 41)    10:46 ( 31)    10:11 ( 20)    16:53
23 1:11:46 29 奈良育英 川井　美佳　 よし川　志保 村岡　優子　 足立　有希　 福森　千晶　

ﾅﾗ ｲｸｴｲ ｶﾜｲ ﾐｶ ﾖｼｶﾜ ｼﾎ ﾑﾗｵｶ ﾕｳｺ ｱﾀﾞﾁ ﾕｷ ﾌｸﾓﾘ ﾁｱｷ
奈　良 ( 24)    20:23 ( 21)    33:56 ( 22)    44:27 ( 22)    54:28 ( 23)  1:11:46

( 24)    20:23 ( 12)    13:33 ( 35)    10:31 ( 24)    10:01 ( 28)    17:18
24 1:11:47 8 聖徳大附聖徳 大崎　千聖　 和田　沙織　 高安　わかな 酒井　理名　 成毛　志麻　

ｾｲﾄｸﾀﾞｲﾌｾｲﾄｸ ｵｵｻｷ ﾁｻﾄ ﾜﾀﾞ ｻｵﾘ ﾀｶﾔｽ ﾜｶﾅ ｻｶｲ ﾘﾅ ﾅﾙｹ ｼﾏ
茨　城 (  5)    19:27 (  7)    33:00 ( 17)    43:55 ( 21)    54:17 ( 24)  1:11:47

(  5)    19:27 ( 12)    13:33 ( 42)    10:55 ( 37)    10:22 ( 34)    17:30
25 1:11:53 36 英明 垣見　優佳　 大谷　理紗　 入江　ゆい　 上田　侑紀　 小材　佳寿美

ｴｲﾒｲ ｶｷﾐ ﾕｶ ｵｵﾀﾆ ﾘｻ ｲﾘｴ ﾕｲ ｳｴﾀﾞ ﾕｷ ｺｻﾞｲ ｶｽﾐ
香　川 ( 10)    19:48 ( 15)    33:39 ( 20)    44:06 ( 20)    54:17 ( 25)  1:11:53

( 10)    19:48 ( 25)    13:51 ( 28)    10:27 ( 31)    10:11 ( 37)    17:36
26 1:11:56 14 秦野 二宮　美幸　 古宮　久美子 石山　彩菜　 上田　千恵　 柚木園　悠　

ﾊﾀﾞﾉ ﾆﾉﾐﾔ ﾐﾕｷ ｺﾐﾔ ｸﾐｺ ｲｼﾔﾏ ｱﾔﾅ ｳｴﾀﾞ ﾁｴ ﾕﾉｷｿﾞﾉ ﾊﾙｶ
神奈川 ( 31)    20:39 ( 26)    34:25 ( 28)    44:48 ( 28)    54:53 ( 26)  1:11:56

( 31)    20:39 ( 22)    13:46 ( 26)    10:23 ( 29)    10:05 ( 23)    17:03
27 1:12:00 23 神戸 一柳　りえ　 酒野　史美　 柴田　沙織　 杉本　千明　 河村　真衣　

ｶﾝﾍﾞ ｲﾁﾔﾅｷﾞ ﾘｴ ｻｶﾉ ﾋﾄﾐ ｼﾊﾞﾀ ｻｵﾘ ｽｷﾞﾓﾄ ﾁｱｷ ｶﾜﾑﾗ ﾏｲ
三　重 ( 28)    20:37 ( 29)    34:28 ( 24)    44:39 ( 23)    54:33 ( 27)  1:12:00

( 28)    20:37 ( 25)    13:51 ( 17)    10:11 ( 20)     9:54 ( 33)    17:27
28 1:12:03 34 西条農 渡邊　裕子　 濱田　歩美　 山本　千寿々 新谷　優依　 高橋　ひとみ

ｻｲｼﾞｮｳ ﾉｳ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｺ ﾊﾏﾀﾞ ｱﾕﾐ ﾔﾏﾓﾄ ﾁｽｽﾞ ｼﾝﾀﾆ ﾕｲ ﾀｶﾊｼ ﾋﾄﾐ
広　島 ( 25)    20:26 ( 25)    34:23 ( 26)    44:44 ( 26)    54:37 ( 28)  1:12:03

( 25)    20:26 ( 32)    13:57 ( 21)    10:21 ( 18)     9:53 ( 32)    17:26
29 1:12:11 27 大塚 岸本　　南　 井阪　美喜　 山田　佳奈　 宇野　　綾　 よし元かつの

ｵｵﾂｶ ｷｼﾓﾄ ﾐﾅﾐ ｲｻｶ ﾐｷ ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅ ｳﾉ ｱﾔ ﾖｼﾓﾄ ｶﾂﾉ
大　阪 ( 33)    20:44 ( 27)    34:26 ( 30)    44:54 ( 29)    54:56 ( 29)  1:12:11

( 33)    20:44 ( 19)    13:42 ( 30)    10:28 ( 27)    10:02 ( 27)    17:15
30 1:12:17 38 済美 清家　　愛　 岡崎　　淑　 宇和木　友見 御手洗　和泉 濱崎　まりこ

ｻｲﾋﾞ ｾｲｹ ﾒｸﾞﾐ ｵｶｻﾞｷ ｽﾐ ｳﾜｷﾞ ﾄﾓﾐ ﾐﾀﾗｲ ｲｽﾞﾐ ﾊﾏｻｷ ﾏﾘｺ
愛　媛 ( 35)    20:51 ( 38)    35:00 ( 37)    45:29 ( 33)    55:33 ( 30)  1:12:17

( 35)    20:51 ( 39)    14:09 ( 33)    10:29 ( 28)    10:04 ( 13)    16:44



31 1:12:30 30 県和歌山商 木下　裕美子 富安　恵子　 前山　依里奈 満岡　　彩　 加藤　彩乃　
ｹﾝﾜｶﾔﾏ ｼｮｳ ｷﾉｼﾀ ﾕﾐｺ ﾄﾐﾔｽ ｹｲｺ ﾏｴﾔﾏ ｴﾘﾅ ﾐﾂｵｶ ｱﾔ ｶﾄｳ ｱﾔﾉ
和歌山 ( 40)    21:03 ( 36)    34:56 ( 36)    45:23 ( 31)    55:24 ( 31)  1:12:30

( 40)    21:03 ( 29)    13:53 ( 28)    10:27 ( 24)    10:01 ( 24)    17:06
32 1:12:38 41 多久 松尾　千春　 角田　ちひろ 田渕　千香子 佐藤　未来　 牧瀬　友里恵

ﾀｸ ﾏﾂｵ ﾁﾊﾙ ｽﾐﾀﾞ ﾁﾋﾛ ﾀﾌﾞﾁ ﾁｶｺ ｻﾄｳ ﾐｸ ﾏｷｾ ﾕﾘｴ
佐　賀 ( 26)    20:30 ( 28)    34:27 ( 27)    44:48 ( 30)    55:03 ( 32)  1:12:38

( 26)    20:30 ( 32)    13:57 ( 21)    10:21 ( 34)    10:15 ( 36)    17:35
33 1:12:43 25 草津東 坂東　慶子　 岩坪　友佳里 山脇　佳代　 若井　希実　 山本　菜美子

ｸｻﾂ ﾋｶﾞｼ ﾊﾞﾝﾄﾞｳ ｹｲｺ ｲﾜﾂﾎﾞ ﾕｶﾘ ﾔﾏﾜｷ ｶﾖ ﾜｶｲ ﾉｿﾞﾐ ﾔﾏﾓﾄ ﾅﾐｺ
滋　賀 ( 44)    21:17 ( 43)    35:21 ( 40)    45:49 ( 35)    55:42 ( 33)  1:12:43

( 44)    21:17 ( 37)    14:04 ( 30)    10:28 ( 18)     9:53 ( 22)    17:01
34 1:12:43 35 西京 松永　明子　 宮崎　喜美乃 浜田　仁未　 かど屋　由佳 保田　美幸　

ｻｲｷｮｳ ﾏﾂﾅｶﾞ ｱｷｺ ﾐﾔｻﾞｷ ｷﾐﾉ ﾊﾏﾀﾞ ﾋﾄﾐ ｶﾄﾞﾔ ﾕｶ ﾔｽﾀﾞ ﾐﾕｷ
山　口 ( 22)    20:19 ( 34)    34:45 ( 34)    45:18 ( 32)    55:25 ( 34)  1:12:43

( 22)    20:19 ( 42)    14:26 ( 37)    10:33 ( 30)    10:07 ( 28)    17:18
35 1:12:57 18 富山商 石尾　真友美 王　　　聡　 横井　美香　 酢谷　かおり 布野　加奈子

ﾄﾔﾏ ｼｮｳ ｲｼｵ ﾏﾕﾐ ｵｳ ﾁｭﾝ ﾖｺｲ ﾐｶ ｽﾀﾞﾆ ｶｵﾘ ﾇﾉ ｶﾅｺ
富　山 ( 46)    21:28 ( 40)    35:19 ( 38)    45:44 ( 37)    55:45 ( 35)  1:12:57

( 46)    21:28 ( 25)    13:51 ( 27)    10:25 ( 24)    10:01 ( 26)    17:12
36 1:13:08 2 青森山田 ﾍﾞﾛﾆｶ･ｶﾆｰ 　 田澤　紗希　 小坂　　恵　 渡邊　伯夏　 鶴ヶ崎　友美

ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ ﾍﾞﾛﾆｶ･ｶﾆｰ ﾀｻﾞﾜ ｻｷ ｺｻｶ ﾒｸﾞﾐ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉﾘｶ ﾂﾙｶﾞｻｷ ﾄﾓﾐ
青　森 ( 13)    19:56 ( 30)    34:31 ( 32)    45:10 ( 34)    55:35 ( 36)  1:13:08

( 13)    19:56 ( 45)    14:35 ( 38)    10:39 ( 39)    10:25 ( 35)    17:33
37 1:13:14 3 花巻東 小原　　悠　 鈴木　佑未　 吉田　美希　 畑中　美紗　 橋本　智英　

ﾊﾅﾏｷ ﾋｶﾞｼ ｵﾊﾞﾗ ﾊﾙｶ ｽｽﾞｷ ﾕﾐ ﾖｼﾀﾞ ﾐｷ ﾊﾀﾅｶ ﾐｻ ﾊｼﾓﾄ ﾁｴ
岩　手 ( 30)    20:39 ( 33)    34:42 ( 31)    44:58 ( 38)    55:50 ( 37)  1:13:14

( 30)    20:39 ( 35)    14:03 ( 20)    10:16 ( 47)    10:52 ( 31)    17:24
38 1:13:26 24 中津商 三宅　彩加　 伊藤　香織　 熊崎　枝里　 熊谷　迪恵　 志津　かおり

ﾅｶﾂ ｼｮｳ ﾐﾔｹ ｱﾔｶ ｲﾄｳ ｶｵﾘ ｸﾏｻﾞｷ ｴﾘ ｸﾏｶﾞｲ ﾐﾁｴ ｼﾂﾞ ｶｵﾘ
岐　阜 ( 41)    21:06 ( 42)    35:21 ( 41)    45:50 ( 40)    56:03 ( 38)  1:13:26

( 41)    21:06 ( 41)    14:15 ( 33)    10:29 ( 33)    10:13 ( 30)    17:23
39 1:13:33 1 室蘭大谷 北島　弘美　 鹿内　綾乃　 石原　千瑛　 中村　明江　 福富　小夏　

ﾑﾛﾗﾝｵｵﾀﾆ ｷﾀｼﾞﾏ ﾋﾛﾐ ｼｶｳﾁ ｱﾔﾉ ｲｼﾊﾗ ﾁｱｷ ﾅｶﾑﾗ ｱｷｴ ﾌｸﾄﾐ ｺﾅﾂ
北海道 ( 32)    20:39 ( 35)    34:53 ( 33)    45:15 ( 36)    55:42 ( 39)  1:13:33

( 32)    20:39 ( 40)    14:14 ( 23)    10:22 ( 40)    10:27 ( 43)    17:51
40 1:13:35 47 南部商 浜川　　円　 仲間　千華　 山口　ひかる 比嘉　美夜子 安里　真梨子

ﾅﾝﾌﾞ ｼｮｳ ﾊﾏｶﾞﾜ ﾏﾄﾞｶ ﾅｶﾏ ﾁｶ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋｶﾙ ﾋｶﾞ ﾐﾔｺ ｱｻﾄ ﾏﾘｺ
沖　縄 ( 36)    20:52 ( 31)    34:37 ( 35)    45:20 ( 39)    55:54 ( 40)  1:13:35

( 36)    20:52 ( 21)    13:45 ( 39)    10:43 ( 42)    10:34 ( 38)    17:41
41 1:13:54 16 三条東 高木　千明　 山口　実里　 太田　陽子　 宇川　知里　 水沢　知世　

ｻﾝｼﾞｮｳ ﾋｶﾞｼ ﾀｶｷﾞ ﾁｱｷ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｻﾄ ｵｵﾀ ﾖｳｺ ｳｶﾞﾜ ﾁｻﾄ ﾐｽﾞｻﾜ ﾄﾓﾖ
新　潟 ( 47)    21:30 ( 39)    35:18 ( 39)    45:46 ( 41)    56:10 ( 41)  1:13:54

( 47)    21:30 ( 24)    13:48 ( 30)    10:28 ( 38)    10:24 ( 41)    17:44
42 1:14:28 19 遊学館 武田　尚子　 赤井　有加　 高山　さおり 中川　由美　 谷口　優香里

ﾕｳｶﾞｸｶﾝ ﾀｹﾀﾞ ﾅｵｺ ｱｶｲ ﾕｶ ﾀｶﾔﾏ ｻｵﾘ ﾅｶｶﾞﾜ ﾕﾐ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕｶﾘ
石　川 ( 38)    20:55 ( 37)    34:58 ( 42)    46:00 ( 42)    56:18 ( 42)  1:14:28

( 38)    20:55 ( 35)    14:03 ( 44)    11:02 ( 35)    10:18 ( 46)    18:10
43 1:14:41 20 美方 松見　早希子 安里　友希　 常田　明日香 高井　久美子 堀川　茉莉　

ﾐｶﾀ ﾏﾂﾐ ｻｷｺ ｱｻﾄ ﾕｷ ﾂﾈﾀﾞ ｱｽｶ ﾀｶｲ ｸﾐｺ ﾎﾘｶﾜ ﾏﾘ
福　井 ( 45)    21:21 ( 41)    35:20 ( 44)    46:16 ( 44)    56:59 ( 43)  1:14:41

( 45)    21:21 ( 34)    13:59 ( 43)    10:56 ( 45)    10:43 ( 40)    17:42
44 1:14:57 17 長野日大 武井　千尋　 齋藤　千聖　 小田切　綾乃 青柳　はるか 村井　晃名　

ﾅｶﾞﾉ ﾆﾁﾀﾞｲ ﾀｹｲ ﾁﾋﾛ ｻｲﾄｳ ﾁｻﾄ ｵﾀｷﾞﾘ ｱﾔﾉ ｱｵﾔｷﾞ ﾊﾙｶ ﾑﾗｲ ｱｷﾅ
長　野 ( 37)    20:55 ( 45)    35:27 ( 43)    46:10 ( 43)    56:39 ( 44)  1:14:57

( 37)    20:55 ( 44)    14:32 ( 39)    10:43 ( 41)    10:29 ( 47)    18:18
45 1:15:16 5 鷹巣 高橋　結美　 武石　奈々絵 立石　鐘子　 安部　有里子 佐藤　　遥　

ﾀｶﾉｽ ﾀｶﾊｼ ﾕﾐ ﾀｹｲｼ ﾅﾅｴ ﾀﾃｲｼ ｼｮｳｺ ｱﾍﾞ ﾕﾘｺ ｻﾄｳ ﾊﾙｶ
秋　田 ( 39)    20:58 ( 44)    35:27 ( 45)    46:31 ( 45)    57:10 ( 45)  1:15:16

( 39)    20:58 ( 43)    14:29 ( 45)    11:04 ( 44)    10:39 ( 45)    18:06
46 1:15:35 37 富岡東 桑田　景子　 小林　美南　 有松　美輝　 宮繁　幸子　 山本　瑞沙　

ﾄﾐｵｶ ﾋｶﾞｼ ｸﾜﾀ ｹｲｺ ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾅﾐ ｱﾘﾏﾂ ﾐｷ ﾐﾔｼｹﾞ ｻﾁｺ ﾔﾏﾓﾄ ﾐｽﾞｻ
徳　島 ( 42)    21:06 ( 46)    35:49 ( 46)    46:54 ( 46)    57:32 ( 46)  1:15:35

( 42)    21:06 ( 46)    14:43 ( 46)    11:05 ( 43)    10:38 ( 44)    18:03



47 1:15:52 32 出雲商 吾郷　祐美　 曽田　千絵　 馬庭　由貴　 佐藤　志織　 金森　菜央　
ｲｽﾞﾓ ｼｮｳ ｱｺﾞｳ ﾕｳﾐ ｿﾀ ﾁｴ ﾏﾆﾜ ﾕｷ ｻﾄｳ ｼｵﾘ ｶﾅﾓﾘ ﾅｵ
島　根 ( 43)    21:10 ( 47)    36:10 ( 47)    47:26 ( 47)    58:11 ( 47)  1:15:52

( 43)    21:10 ( 47)    15:00 ( 47)    11:16 ( 46)    10:45 ( 38)    17:41
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